
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caxias do Sul Número 756 - 21/08/2018 - Página 9

Exploração sexual de crianças e adolescentes é crime, denuncie ao Conselho Tutelar - Disque 100.

 
 

ANDRÉ FRANCISCO WIETHAUS
Presidente do IPAM

 

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FAS
 

JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
A Fundação de Assistência Social – FAS, torna público aos interessados que, o Julgamento do Pregão Presencial nº 20-2018, cujo
objeto é o fornecimento de equipamentos de tecnologia assistiva para atender as necessidades do Centro Dia, está disponível no
site www.caxias.rs.gov.br/fas, no link Licitações.

Fundação de Assistência Social, 21 de agosto de 2018.
Rosana Santini Menegotto, Presidente da FAS.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS
DO SUL CODECA

 
Súmulas

PREGÃO: CONTRATADA: CETRIC – Central de Tratamento de Resíduos Sólidos, Industriais e Comerciais de Chapecó
Ltda. Objeto: registro dos preços para contratação de empresa para realizar serviços de coleta, transporte e destinação final de
resíduos sólidos e líquidos, com emissão de laudos, pelo período de 12 (doze) meses. Valor Total Estimado: R$ 97.200,00.
Vigência: 18/07/2018 a 18/07/2019. Processo licitatório n.º 049/2018, modalidade Pregão – SRP. PREGÃO: CONTRATADA: RCL
Instalações Elétricas Eireli – ME. Objeto: registro dos preços para contratação de empresa para serviços de deslocamento de
postes da rede elétrica, com fornecimento de material, pelo período de 12 (doze) meses. Valor Total Estimado: R$ 2.307.969,40.
Vigência: 17/07/2018 a 17/07/2019. Processo n.º 056/2018, modalidade Pregão - SRP. PREGÃO: CONTRATADA: CESARTUR
Viagens e Turismo Eireli – EPP. Objeto: registro dos preços para contratação de empresa para prestação de serviço de
transporte, com veículos tipo micro-ônibus, com motorista, para transporte de funcionários do setor Administrativo da Codeca,
pelo  período de  12 (doze)  meses.  Valor  Total  Estimado:  R$ 124.410,00.  Vigência:  15/08/2018 a  15/08/2019.  Processo  n.º
045/2018, modalidade Pregão - SRP. PREGÃO: CONTRATADA: NSF Bioensaios – Prestação de Serviços de Análises e
Certificação Ltda. Objeto: registro dos preços para contratação de laboratório para realização de coletas e análises químicas em
águas subterrâneas de poços de monitoramento e análises de amostras de solo, pelo período de 12 (doze) meses. Valor Total
Estimado: R$ 94.999,80. Vigência: 24/07/2018 a 24/07/2019. Processo n.º 058/2018, modalidade Pregão - SRP.
Caxias do Sul, 21 de agosto de 2018
Amarilda Bortolotto – Diretora-Presidente                                       Janaína Teixeira Socca - Diretora Administrativo-Financeira
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em
consonância com a Lei Municipal nº 8.038, de 11 de dezembro de 2015, regulamentada pelo Decreto nº 18.165, de 2 de maio de
2016. Rua Alfredo Chaves, nº 1333, Caxias do Sul/RS. Telefone/fax: (54) 3218.6043. Editado pela Secretaria de Governo da
Prefeitura Municipal de Caxias do Sul.
Responsáveis:
PODER EXECUTIVO: Prefeito Daniel Guerra
PODER LEGISLATIVO: Vereador Alberto Meneguzzi
Publicação: Secretaria de Governo do Município de Caxias do Sul

Editorial


